
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 16 april 2024   inzake 
Vaststellen van de Nota Grondbeleid 2024;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 149 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit, mede gezien het voorstel van de fractie PvdA met steun van 5 
fracties, dit raadsvoorstel gezamenlijk te agenderen met het raadsvoorstel Actualisatie prognose 
grondbedrijf voor een beeldvormende bespreking op de Dordtse Dinsdag van 28 mei a.s.. In deze 
commissie wordt bepaald hoe de stukken verder worden geagendeerd.

Mocht het zo zijn, dat het raadsvoorstel Actualisatie prognose grondbedrijf niet tijdig bij de griffie 
wordt aangeleverd voor de commissievergadering van 28 mei, dan wordt de technische bespreking 
uitgesteld naar een andere Dordtse Dinsdag.. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 mei 2024.

Besluitnummer 2024-0039491


